
Servizio Sanitario Nazionale - Regione

5
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5

AZIENDA “Spezzino”
LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Delibera n. 11 0 5 del 1 OT zooa

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Nomina in prova quale dirigente medico nella discphna d: geatria

dott.ssa ARNONE Floriana con decorrenza dal 21. b2002.

Il Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Personae, esz arata i struooria

del procedimento dichiara che:

• con atto n. 398 dell’08 042002 si è provveduto ad approvare verbali della

Commissione Esaminatrice del pubblico concorso a n. 4 posti a tempi ndeterminato di

dirigente medico nella discplina di geriatria;

• la suddetta graduatoria vede figurare quale vincitrice la concorrente RUONE dci ssc

Floriana (4” classificata con punti 72,000) tra coloro che sono .rati ammessi a!

concorso in forza del titolo di specializzazione;

• ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, la :iuale ha pealtro

confermato nel frattempo a disponibilità ad assumere servizio press I A.S.L.. n dei

Presidio Ospedaliero di La Spezia e ha prodotto altresì i documenti ric esti

Il Responsabile dell’U.O, Affari del Personale propone conrzguentemer e al

Direttore Generale di:

• di nominare in prova ARNONE dottssa Floriana classificata 4A posto iella

graduatoria di concorso pubblico tra colore che sono stati ammessi ai :;oncorso in orza

del titolo d! speciahzzaziors, con decorrenza dal 21102002 nela poi zone d: drvente

medico nella disciplina di geriatna:

• di dare atto che il sopracitato sanitario dovrà sottoscrivere il contratto Ddividuaie pona il

mancato ngresso in servzo alla cata prev!sta

d cornspondere ai sopraczato san!tano I trattamento economtco pre sia aza: ac:ord

nazionali di lavoro vigenti:

IL DIRETTORE GENERALE

Visto che sulla stessa h. anni es.rzressc oarere f vorivol Ftesucszsbi.: E. - lla
z

Amministrativo e il Direttore Sanitario



DELIBERA

1. di nominare in prova ARNONE dottssa Floriana, classificata a 4” posto nella
graduatoria di concorso pubblico tra coloro che sono stati ammessi al :oncorso in iorza
del titolo di specializzazione, con decorrenza dal 21.10.2002 nella poszione di diririente
medico nella disciplina di geriatria;

2. di dare incarico al Responsabile della stessa UD. Affari del Persorale di assu’nere
tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata;

3. di dare atto che i costi afferenti il trattamento economico per l’anno 2002 di cui al
presente atto, verranno contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipe;di e
sono ricompresi nel costo 150 del bilancio 2002;

La Spezia, li 1 7 OTT. 2002

Il Direttore m inistrativo
(Dott. GiLftRBONE lì,

_________

(Dott.

1105

Il

17 0TT 2002
de

__________composta

di n.2 pagineDelibera n.


